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Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseiben
foglaltak szerint Dr . Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „ A
vissza nem térítendő lakossági támogatások törlésérő l — avagy késik-e a
lakossági energiahatékonysági pályázatok kiírása? (2)” című , K/8404. számú
írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény 42 . § (2) bekezdése alapján az alább i
tájékoztatást adom:

A kormány számára alapvető fontosságú, hogy olyan programokkal támogassa a
családokat, amelyeknek köszönhet ően a háztartások energiafelhasználása csökken .
Ezt a célt szolgálja a családok energiafelhasználásának mérséklését szolgáló Ottho n
Melege Program elindítása is . Az összesen közel 15 milliárd forint keretösszeg ű
programsorozatnak köszönhetően mára több mint 85 ezer háztartás
energiahatékonysága javult . 2015 . februárjában hirdettük meg az Otthon Meleg e
Program 4 . alprogramját, amely a társasházaknak, lakásszövetkezeteknek szóló, a z
energiahatékonyság ' növelését, széndioxid-kibocsátás csökkentését eredményez ő
komplex, valamint megújuló energiaforrások felhasználását megvalósít ó
költséghatékony beruházások támogatására vonatkozó pályázati kiírás . A fenti cél
jegyében született döntés az OMP folytatásáról is, amelynek keretében kidolgozá s
alatt áll a családi házak komplex energetikai korszerűsítését lehetővé tevő
pályázatcsomag is .

A 2014-2020-as uniós fejlesztési ciklus vonatkozásában fontos kiemelni, hogy a
2016. évi gazdaságnövekedés érdekében szükséges fejlesztéspolitika i
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intézkedésekrő l szóló 1831/2015 . (XI . 24 .) Korm. határozatban foglaltak alapján
megkezdődött a Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Programban (KEHOP )
rögzített elvárások teljesíthet őségének felülvizsgálata . A felülvizsgálat eredményét ő l
függően történhet meg a KEHOP módosítása, összhangban azzal a , kormányzat i
célkitűzéssel, miszerint a magánszemélyeknek ingatlanjaik korszerűsítésére a
kormány egy államilag támogatott konstrukciót biztosít a Gazdaságfejlesztési é s
Innovációs Operatív Program (GINOP) keretein belül . Ennek megjelentetését ne m
késlelteti a KEHOP esetleges módosításának szükségessége .

A kórmány 2015 . december 16-i ülésén elfogadta a GINOP 2016. évre vonatkozó
Eves Fejlesztési Keretét . A kormányhatározat szerint négy energetikai pályázat indu l
2016-ban :
- Távhőszektor energetikai korszerűsítése és helyi hő- és hűtési igény kielégítése
megújuló energiaforrás felhasználásának lehetőségével (19,99 milliárd forint összeg ű
visszatérítend ő és 34,96 milliárd forint összeg ű vissza nem térítendő forráskerettel) ,
várható megjelenése 2016 júniusa ;
- Termelő és szolgáltató vállalkozások támogatása az energetika területén (30,3 5
milliárd forint összegű visszatérítendő és 59,45 milliárd forint összeg ű vissza nem
térítend ő forráskerettel), várható megjelenése 2016 júliusa ;
- Lakóépületek energiahatékonyságának és megújuló energia felhasználásának
növelését célzó hitel termék (103,19 milliárd forint összeg ű forráskerettel), várható
megjelenése 2016 augusztusa ;
- Megújuló alapú zöldáramtermelés elősegítése (10,66 milliárd forint összeg ű
visszatérítendő és 18,97 milliárd forint összeg ű vissza nem térítendő forráskerettel) ,
várható megjelenése 2016 decembere .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2016 . január ,,22' . "
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